nonché sui  siti  internet  www.asteimmobili.it,   www.portaleaste.it e  www.publicomonline.it,  alla 

quale si rimanda per ogni ulteriore approfondimento.

PREZZO DEL LOTTO

Il  prezzo  base  per  questa  vendita  è  fissato  per  l’intero  lotto in €  35.408,00 

(trentacinquemilaquattrocentootto/00) cosi come valutato dal CTU nella sua perizia sopra meglio 

indicata e così come ribassato per questo quinto incanto di vendita.

L’offerta  minima presentabile ai  sensi  e per gli  effetti  dell’articolo 571 c.p.c.  è  di  €  26.556,00 

(ventiseimilacinquecentocinquantasei/00), ovvero peri al 75% del prezzo base sopra indicato.

Il  rilancio  minimo in  aumento,  in  caso  di  gara  o  di  incanto,  è  fissato in  €  1.500,00 

(millecinquecento/00), come previsto a pagina 10 nell’ordinanza del Giudice dell’Esecuzione.

La vendita non è soggetta ad IVA.

L’immobile risulta attualmente occupato dall’esecutato in qualità di  proprietario,  ma sarà onere 

dell’esecuzione provvedere allo sgombero dello stesso successivamente al decreto di trasferimento,